
www.FOODEX.cz Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

Typ Smlouvy: AVM Číslo smlouvy: OP-21-162 

Akce: 
 

Obchodník: Čáslava 

Platnost od: 2 . 1 .2023 Platnost do: 31. 12. 2023 

WWW.FOODEX.CZ 
  

Platba: př e vode m 

 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ, SERVISU A NÁJMU VĚCI 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 

Dodavatel - Prodávající: Odběratel - Kupující: 

Název: FOODEX, s.r.o. 

sídlo: Tovární 1, 643 00 Brno 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 54609 

Název: Zoologická zahrada Hodonín, p.o. 

sídlo: U Zoo 3529/1, Hodonín 695 01 

 

mobil: XXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

Telefon: 

Mobilní: XXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXX 

Bank.spojení: 206397744/0300 

IČ:  25188623 

DIČ: CZ25188623 

zastoupený: Petrem Čáslavou (jednatelem společnosti) 

Bank.spojení: 

IČ: 44164289 

DIČ: CZ699001303 

zastoupený: Mgr. Martinem Krugem (ředitelem) 

(dále jen „Prodávající“) (dále jen „Kupující“) 

 

 

Článek 1. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně způsobilé uzavřít tuto rámcovou 

smlouvu o dodávkách zboží a nájmu věci, zejména jednající zástupci obou 

smluvních stran prohlašují tímto, že jsou oprávněni k zavazujícímu podepsání 
této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této smlouvy prověřily veškeré 

materiály týkající se jejich vzájemných právních vztahů či skutečností, které 
mohou právní vztahy založit. 

 

Článek 2. Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je uzavření rámcových podmínek pro dílčí dodávky 

zboží od prodávajícího kupujícímu, a to obchodním segmentu surovin pro 

výrobu nápojů, zejména pak zrnkové kávy, instantních surovin a jiného 

obdobného zboží (dále jen „zboží“) na základě objednávek kupujícího. 

2. Předmětem této smlouvy je uzavření rámcových podmínek pro dílčí nájmy 

movitých věcí - automatů, které jsou blíže specifikovány v každém 
jednotlivém předávacím protokolu, jehož vzor je obsažen v příloze č. 1 (dále jen 

„předmět nájmu“). Pro každou jednotlivou smlouvu pak platí podmínky 

sjednané v této rámcové smlouvě. 

3. Kupující se zavazuje objednané zboží vždy řádně a včas odebrat a zaplatit. 

4. Kupující se zavazuje předmět nájmu převzít a řídit se všemi ujednáními 

stanovenými v předávacím protokolu dle vzoru v příloze č. 1. 

5. Kupující se zavazuje pro účely provozování předmětu podnájmu kupovat 

výhradně zboží prodávajícího určené k tomu účelu a zakazuje se mu pro účely 

provozování předmětu nájmu kupovat zboží jiné. 

 

Článek 3. Předmět nájmu 
1. V případě sjednání nájmu předmětu nájmu, zavazuje se prodávající přenechat 

předmět nájmu kupujícímu a zavazuje se řídit ujednáními stanovenými 

v předávacím protokolu dle vzoru v příloze č. 1. 

2. Kupující se zavazuje přijmout předmět nájmu od kupujícího a zároveň se 

zavazuje řídit ujednáními stanovenými v předávacím protokolu dle vzoru 

v příloze č. 1. 

3. Kupujícímu je výslovně zakázáno: 

a. přemisťovat předmět nájmu na jiné nežli sjednané místo, 

b. provádět jakékoliv neoprávněné a prodávajícím písemně 
neodsouhlasené zásahy do předmětu nájmu, 

c. užívat (zejména pak plnit a vyrábět) předmět nájmu společně se 

zbožím odlišným od zboží dle této smlouvy, tedy zbožím od třetí 

osoby, 

d. nepovolit prodávajícímu kdykoliv přístup k předmětu nájmu 

kupujícímu za účelem kontroly předmětu nájmu a podmínek dle této 

smlouvy, 

e. neprovádět pravidelnou hygienickou údržbu předmětu nájmu dle 

sdělení prodávajícího, 

4. Kupující je povinen oznámit neprodleně prodávajícímu jakékoliv potřeby 
opravy, údržby či úpravy předmětu nájmu, a to nejpozději do 2 dnů, počínaje 

dnem, kdy se o této potřebě kupující dozvěděl. 

5. Podpisem předávajícího protokolu předmětu nájmu kupující potvrzuje, že mu 

byly předány veškeré potřebné dokumenty k předmětu nájmu, že byl 

odborně proškolen k užívání předmětu nájmu a že byl i jinak prodávajícím o 

předmětu nájmu dostatečně poučen. 

6. Před uplynutím sjednané doby a případně při sjednání nájmu na dobu neurčitou 

může každá ze smluvních stran ukončit písemnou výpovědí, přičemž výpovědní 

doba se sjednává na 3 měsíce počínaje měsícem následujícím doručení 

výpovědi. 

7. Kupující se zavazuje uhradit jakékoliv náklady spojené s ukončením nájemní 

smlouvy a náhradu vzniklé škody dle předávacího protokolu. 

8. Kupujícímu je doporučeno, sjednat si pojištění proti vzniklým škodám 

způsobených vandalismem, vyšší mocí či jinými způsoby na zapůjčené 
technologii, která je blíže specifikována v každém jednotlivém předávacím 

protokolu, jehož vzor je obsažen v příloze č.1. 

9. Kupujícímu je doporučeno, sjednat si pojištění proti odcizený či ztrátě zapůjčené 

technologie, která je blíže specifikována v každém jednotlivém předávacím 

protokolu, jehož vzor je obsažen v příloze č.1. 

 
 

Článek 4. Realizace předobjednávky, objednávky, objednávací 
místo 

1. Dodávky zboží budou realizovány na základě uskutečněných: 

a. telefonických objednávek kupujícího na telefonním čísle: 725 325 

955 

b. objednávek kupujícího e-mailem na adresu: 

objednavky@foodex.cz 

které může prodávající akceptovat. 

2. Prodávající není povinen akceptovat nestandardní objednávku. Prodávající je 
oprávněn akceptovat objednávku zpravidla stejným způsobem, jakým byla 
učiněna, a to i fyzickým dodáním objednaného zboží. Jednotlivá kupní smlouva 
je uzavřena doručením potvrzení objednávky kupujícímu, příp. doručením 
objednaného zboží kupujícímu. 

 

Článek 5. Ceny a odběry 
3. Kupní ceny byly mezi prodávajícím a kupujícím stanoveny dohodou dle zákona 

č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění. 

4. Pro jednotlivé dodávky zboží prodávajícím kupujícímu platí cena uvedená v 

platném ceníku prodávajícího (příloha č.2). 

http://www.foodex.cz/
http://www.foodex.cz/
mailto:objednavky@foodex.cz
mailto:ekonom@zoo-hodonin.cz
mailto:objednavky@foodex.cz


www.FOODEX.cz Strana 2 (celkem 3) 

 

5. Nájemné za technologii je stanoveno v předávacím protokolu technologie a je 
hrazeno za měsíce užívání technologie. Nájemné se hradí minimálně za 6 
měsíců po sobě jdoucích. Náklady na instalaci a deinstalaci jsou dohodnuty na 
cenu jednoho nájmu za každou technologii a v daném kalendářním roce. Za 
měsíce uskladnění technologie ve skladu FOODEX se nájem neplatí. 

6. Nestanoví-li obchodní, cenové, slevové a jiné podmínky prodávajícího jinak 

(příloha č. 2), Kupní cena dodávky pod 2000 Kč nezahrnuje náklady 

prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání a tyto náklady je kupující 

povinen uhradit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny ve výši 

vyúčtované kupujícímu fakturou prodávajícího. 

7. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Ve faktuře 

prodávající uvede náležitosti daňového dokladu. 

8. K fakturované kupní ceně prodávající jako plátce daně z přidané hodnoty 

připočítává daň z přidané hodnoty odpovídající zákonné výši v době fakturace. 

9. Prodávající je oprávněn měnit ceny zboží v závislosti na vývoji kurzu Kč vůči 

zahraničním měnám, s ohledem na změny podmínek dodavatelů zboží, popř. 

s ohledem na aktuální situaci na trhu, zejména v případě posílení kurzu EUR 

vůči CZK (dle kurzu ČNB – vybrané devizové kurzy – denní kurz) ke dni 
zdanitelného plnění oproti stavu uzavření smlouvy respektive stavu ke dni 

vydání platného ceníku prodávajícího dojde bez dalšího přiměřenému zvýšení 

kupní ceny v souladu se zvýšením výše uvedeného kurzu EUR versus CZK. 

 

Článek 6. Dodací podmínky 
1. Dodávka zboží je splněna dodáním zboží do provozovny kupujícího a jeho 

převzetím kupujícím. Kupující je povinen si dodané zboží převzít. Nebezpečí 

škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího buď dodáním a 

převzetím zboží v případě, že dopravu zboží zajišťuje prodávající nebo 

odevzdáním zboží prvnímu dopravci v případě, že dopravu zboží zajišťuje třetí 
osoba. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupující až úplným zaplacením kupní 

ceny zboží prodávajícímu. 

2. Dopravu zboží zajišťuje prodávající svými dopravními prostředky nebo 

prostřednictvím třetí osoby dle vlastního uvážení. Pokud prodávající odevzdá 

zboží kupujícímu předáním prvnímu dopravci k přepravě pro kupujícího, 

umožní prodávající kupujícímu uplatnit práva z přepravní smlouvy vůči 

dopravci. 
3. Při dodání zboží je kupující povinen potvrdit prodávajícímu dodací list, případně 

fakturu, nebo předávací protokol, který musí být řádně opatřen podpisem 

kupujícího případně osoby pověřené kupujícím a razítkem kupujícího 

s vyznačením data převzetí zboží. Jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno 

zůstane prodávajícímu. 

4. Kupující je povinen převzít zboží za dohodnutých podmínek a v termínu, který 

prodávající určí jako termín dodání. 

5. Prodávající vyvine úsilí, aby doručil kupujícímu zboží v co nejkratší lhůtě a 
v požadovaném množství. Prodávající však negarantuje dobu dodání 

objednaného zboží ani jeho úplnou kompletnost. Kupující si je vědom rizika, že 

objednané zboží nemusí být kupujícímu dodáno v požadované lhůtě a 

v požadovaném množství a prodávající je tak oprávněn dodávku zboží rozdělit 

do několika částí. Kupující se vzdává jakýchkoliv práv, která by mu mohla 

vyplývat z důvodu pozdního nebo nekompletního dodání objednaného zboží, 

zejména případné náhrady újmy v celém rozsahu. 
 

Článek 7. Reklamace 
1. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží bezvadné jakosti, odpovídající 

platné legislativě. 

2. Kupující zboží podle možnosti prohlédne co nejdříve po přechodu nebezpečí 

škody na věci a přesvědčí se o jejích vlastnostech a množství. 

3. V případě zjištěných vad je kupující povinen ihned písemně reklamovat vadné 

zboží. K pozdějším reklamacím nebude brán zřetel. 

 

Článek 8. Obaly 
1. Pro přepravu je prodávající povinen zboží zabalit způsobem, který dostatečně 

zajistí jeho uchování a ochranu. 

2. Kupující se zavazuje nakládat s obaly řádně a vracet je prodávajícímu 

v množství, ve kterém mu byly dodány. Účtování obalů bude prováděno podle 

zákona č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty, případně konkretizováno 

dodatkem k této kupní smlouvě. 

 

Článek 9. Platební podmínky, zajištění pohledávek, sankční a 
motivační ustanovení 

1. Splatnost faktur vystavených prodávajícím byla mezi prodávajícím a 

kupujícím dohodnuta v maximální lhůtě do 30 dnů ode dne dodání zboží 

prodávajícím kupujícímu, přičemž tato lhůta je splněna pouze v případě, že 

nejpozději 30. den ode dne dodání zboží budou peněžní prostředky připsány na 

účet prodávajícího. Kupující a prodávající se dohodli na okamžité realizaci 

jednostranného zápočtu vystavených dobropisů prodávajícím na kupujícího, a to 

s nejstarší neuhrazenou fakturou. 

2. Kupující je povinen uhradit své dluhy prodávajícímu řádně a včas. Datem 

úhrady závazku kupujícího se rozumí datum připsání finančních prostředků na 

účet prodávajícího. V případě jakéhokoliv prodlení kupujícího s plněním jeho 

smluvní povinnosti dle této či jiné smlouvy uzavřené s prodávajícím není 

prodávající povinen plnit jakékoliv smluvní povinnosti vůči kupujícímu a 

prodávající se tak nedostává do prodlení. 

3. Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zboží či jeho části prodávajícímu 

je kupující povinen zaplatit prodávajícímu bez dalšího smluvní úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % denně (tj. 18,25 % p.a.) za každý započatý kalendářní den 
prodlení, a to z dlužné částky kupní ceny nebo její části uvedené v příslušné 
nezaplacené faktuře (včetně DPH), kterou je vyúčtována kupní cena za dodané 
zboží. Úhradou úroku z prodlení není kupující zbaven povinnosti hradit již 
dodané zboží vyúčtované jednotlivými fakturami. Pokud způsobí prodlení 

s úhradou kupních cen kupujícímu vznik škody, nesnižuje se výše náhrady 

škody o uhrazený smluvní úrok z prodlení. 

4. Za každé zjištěné podstatné porušení (například, ale nikoliv výlučně, porušením 

povinnosti dle čl. 2 odst. 4, dle čl. 3 odst. 3) této smlouvy kupujícím je tento bez 

dalšího povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši Kč 50.000,-. Za 

každé zjištěné jakékoliv porušení této smlouvy kupujícím je tento bez dalšího 

povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši Kč 5.000,-. 

V pochybnostech se má za to, že porušení smlouvy je podstatné. Touto smluvní 

pokutou není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody vůči kupujícímu 

v plné výši. 

 

Článek 10. Podstatné porušení smlouvy 
1. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího bude považováno 

zaviněné prodlení prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu dle potvrzených 

objednávek kupujícího trvající déle než 30 kalendářních dní. 

2. Ze strany kupujícího se považuje za podstatné porušení této smlouvy zejména 

jakýkoliv odběr zboží kupujícím od jakékoliv třetí osoby odlišné od 

prodávajícího, dále prodlení kupujícího s plněním jakékoliv smluvní povinnosti 

vůči prodávajícímu, zejména s úhradou jakékoliv kupní ceny zboží či její části 

(včetně DPH) trvajícím déle než 30 (třicet) kalendářních dní, a dále porušování 

jakýchkoliv zakazujících ustanovení pro předmět nájmu a podstatného 
porušování dílčí nájemní smlouvy. 

3. V případě podstatného porušení smlouvy přísluší oprávněné smluvní straně 

právo odstoupit od smlouvy. 
 

Článek 11. Další důsledky porušení smlouvy kupujícím 
1. Pro případ, že ve lhůtě splatnosti nebude kupní cena připsána na účet 

prodávajícího nebo nebudou alespoň nabídnuty ze strany kupujícího záruky 

řádného uhrazení dluhu, nejenže kupující přichází o bonus v podobě slevy 

z kupní ceny zboží, nýbrž je kupující připraven přistoupit k vymáhání případné 

pohledávky včetně příslušenství soudní cestou a posléze prostřednictvím 

exekutora, čímž kupujícímu vzniknou další nemalé náklady tvořené smluvní 

pokutou, smluvním úrokem z prodlení, zákonným úrokem z prodlení s úhradou 
jistiny dluhu, náklady právního zastoupení, soudního řízení, exekučního řízení a 

dále náklady exekutora při exekuční činnosti. 

2. Dále si vyhrazuje prodávající učinit, v případě podstatného porušení této 

smlouvy kupujícím, mj. následující kroky: 

a. formou placené inzerce vyzvat ostatní věřitele kupujícího 

k součinnosti na prohlášení konkurzu na majetek kupujícího, 

b. požádat orgány činné v trestním řízení o přezkoumání eventuální 

trestněprávní odpovědnosti kupujícího, resp. jeho statutárních 
orgánů a osob za něj jednajících pro podezření ze spáchání zejména 

přečinu/zločinu podvodu dle § 209 trestního zákona, přečinu/zločinu 

způsobení úpadku předlužení dle § 224 trestního zákona, 

přečinu/zločinu zvýhodnění věřitele dle § 223 trestního zákona, 

přečinu/zločinu poškození věřitele ve smyslu ust. § 222 trestního 

zákona, eventuálně jiného přečinu/zločinu. 

c. nárokovat si náhradu vzniklé škody z titulu odpovědnosti za škodu 

způsobenou statutárními zástupci obchodní společnosti-kupujícího. 

3. Smluvní strany se dále nad rámec prvního odstavce tohoto článku a nad rámec 

dalších oprávnění prodávajícího dohodly, že v případě jakéhokoliv porušení 

této smlouvy kupujícím je prodávající oprávněn neposkytnout kupujícímu 

jakoukoliv slevu či jiné dohodnuté zvýhodnění a současně je prodávající 

oprávněn jednostranně změnit podmínky poskytování slev či jiných 

zvýhodnění dle této smlouvy; změnu těchto smluvních podmínek oznámí 
prodávající kupujícímu a jejím doručením se tato změna stává součástí této 

smlouvy nahrazující předchozí ujednání. 

 

Článek 12. Platnost smlouvy 
1. Tato smlouva vzniká a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 

osobami oprávněnými jednat jménem, nebo v zastoupení smluvních stran a 
uzavírá se do 31. 12. 2023. 

2. Prodávající je oprávněn vypovědět tuto rámcovou smlouvu, a to i bez uvedení 

důvodu, přičemž výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet 1. dnem měsíce 
následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to v případě podstatného či 

opakovaného (tj. min. 2x) porušení některé smluvní povinnosti kupujícím. 
4. Ustanovení této smlouvy nahrazují v celém rozsahu ustanovení smlouvy 

předchozí/smluv předchozích, tj. zejména ustanovení rámcové kupní smlouvy. 

 
 

Článek 13. Spory smluvních stran 
1. Případné spory mezi smluvními stranami této smlouvy budou řešeny především 

jednáním a vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě smluvních stran, jsou 

k řešení vzájemných sporů povolány obecné soudy místně příslušné dle sídla 

prodávajícího. 

 

Článek 14. Závěrečná ustanovení 
1. Uzavřením této smlouvy pozbývají platnosti veškerá předchozí ujednání učiněná 

mezi smluvními stranami jak v ústní, tak v písemné formě. 

http://www.foodex.cz/


www.FOODEX.cz Strana 3 (celkem 3) 

 

2. Ustanovení této smlouvy se použijí i na jednotlivé kupní smlouvy, jejichž 

předmětem bude dodání zboží. 

3. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými, vzájemně odsouhlasenými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami. Veškeré změny, jež mají vliv na 

plnění závazků z této smlouvy (zejména změna obchodní firmy, sídla, 

statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných 

zástupců, přihlášení či odhlášení DPH, osoby odpovědné za převzetí zboží, 
místa dodávky, bankovního spojení atd.), budou oznámeny druhé smluvní straně 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy ke změně došlo, a to písemným 

doporučeným dopisem. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží 

kupující a jedno prodávající. 

5. Smluvní strany výslovně vylučují užití ustanovení § 1913 OZ. 

6. Bez ohledu na jiné možnosti prokázání doručení, které umožňují obecně 

závazné právní předpisy nebo tato smlouva, jakákoliv písemnost, jejíž doručení 
tato smlouva vyžaduje, předpokládá anebo umožňuje, bude také považována za 

řádně doručenou, byla-li doručena smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 

této smlouvy. Odmítnutí převzetí písemnosti bude mít stejné důsledky jako její 

doručení ke dni odmítnutí převzetí. Písemnosti zasílané doporučenou poštou s 

doručenkou budou považovány za řádně doručené jejich skutečným doručením, 

v každém případě však nejpozději třetím dnem ode dne odeslání. 

7. Kupující nesmí bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího žádné ze 
svých práv či pohledávek vůči prodávajícímu vyplývajících mu z této smlouvy 

ani postoupit žádné třetí osobě ani s nimi nesmí nakládat, jakkoliv jinak (tedy 

ani započíst). 

8. Smluvní strany se dohodly, že tímto v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 OZ 

výslovně vylučují užití obchodních zvyklostí zachovávaných obecně a/nebo v 

odvětví souvisejícího s předmětem této smlouvy. 

9. Má-li kupující plnit svůj dluh vzniklý na základě této smlouvy, započte se 

takové plnění nejprve na náklady již k uplatnění dluhu určené, pak na úroky z 
prodlení, poté na úroky a nakonec na jistinu. Kupující není oprávněn určit, že 

plní nejprve na jistinu. Je-li kupující povinen plnit dluh z několika závazků 

vzniklých na základě této smlouvy, započte se plnění nejprve na dluh, o jehož 

splnění byl již kupující upomenut, jinak na plnění dluhu nejméně zajištěného. 

Na náhradu škody a/nebo smluvní pokuty se placení kupujícího započte až po 

splnění závazku, jehož porušením povinnost k náhradě škody a/nebo k placení 

smluvní pokuty vznikla. 

10. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, 

nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a 

účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 

neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 

neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 

právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

11. Strany si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu 

uzavřely svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

12. V případě rozporu mezi ustanovením této smlouvy a ustanoveními přílohy má 

přiměřeně přednost tato smlouva. Slevy se však nesčítají, tj. kupujícímu náleží 
při splnění smluvních podmínek buďto slevy dané smlouvou nebo slevy dané 

obchodní, cenové, slevové a jiné podmínky prodávajícího – přílohou č. 2 

smlouvy. 

13. Prodávající je oprávněn jednostranně změnit obsah přílohu č. 2 této smlouvy, tj. 

obchodní, cenové, slevové a jiné podmínky prodávajícího, a to tak, že písemně 

oznámí jejich změnu (a tuto doručí) kupujícímu. 

14. Smluvní strany vzájemně souhlasí, že budou zpracovávat osobní údaje 

poskytnuté si navzájem na základě této smlouvy, a to za účelem plnění této 

smlouvy, případně za účelem jiných oprávněných zájmů smluvních stran (např. 

kontaktování odpovědných osob, vymáhání pohledávek, apod.) a případně i za 
účelem plnění zákonných povinností (např. daňové povinnosti). Smluvní strany 

potvrzují, že se budou také dále řídit dle Nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), tedy dle 

obecného nařízení o ochraně osobních údajů, dále známo jako GDPR. 
15. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

a. příloha č. 1 - předmět nájmu 

b. příloha č. 2 - obchodní, cenové, slevové a jiné podmínky 

prodávajícího 

 

 

 

 

V Brně dne 2.1.2023 V Hodoníně dne 2.1.2023 

 

 

 

 

 

 
 

 

FOODEX, s.r.o. Zoologická zahrada Hodonín, p.o. 

 

Bc. Petr Čáslava, jednatel Mgr. Martin Krug, ředitel 

http://www.foodex.cz/

